07-510-230K

Assembly Instructions

@ Monteringsanvisning

( *\( 7
=

Seve AS
Gronnvoldveien 290
3830 Ulefoss - Norway
TIf: +47 35 94 65 65
WWW.S0Ve.NOo

Ord. nr.

Dato.

Sign.

sove

Produkt nr. / Product no. / Produkt nr.

07-510-230K

Grenn/sort

Nl
‘ = V5]

Sove AB

EA Rosengrensgatan 32

421 31 Vastra Frolunda
Phone: +46 (0)31 773 97 00
www.sove.se

08.01.2025




Sove 07-510-230K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Vertikal nett Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-510-230K
Ror bro rett 07-510-198 1
Lengde = 1338
#—— == |30gbeslag
“  |Grenn
| A Nett vertikal 07-510-230 1
8 8 @ Lengde = 1338
Bac | Sort
0@
Bacs
006
~ ~ > |Brikke 50 1xM8 04-060-050 | 12
' ,\ N\ Torx M8x25 04-000-025 | 12
C
. | Avstandsskive 04-210-010 4
Lasemutter M10 04-040-010 4
{ \ :
\ {1 p \
\\ = 3




Seve 07-510-230K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Vertikal nett Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-510-230K
P Skive M10 polyfix | 04-055-036 | 4
[/
o
Plast rorfeste 05-301-036 4
Kropp
Plast rerfeste 05-301-036 4

Hode




Save

07-510-230K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

[ &
{

i
(g ‘:
Article nr.

Part Name

04-000-025

07-510-230

(=00

' [Torx M8x25

Nett vertikal mini med 30 grader beslag

04-060-050

Y

|

Brikke 50 1XM8

I

04-060-050

Y
|




Save

07-510-230K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Se pa hovedmontering
Look at main assembly

for posisjon
for position

Titta pa hovudmontering foér position

Article nr. Qty |
Torx M8x25 04-000-025 | 4
Mini sp rer nettbro rett 30gr | 07-510-198 | 1
Brikke 50 1XM8 04-060-050 | 4

|
i

04060050}~




Save

07-510-230K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

| [ i 05 go = e
= 3 \Y/ AR TAN.
I . B L b /l ‘7
| ‘ TT I” ) Q |
! * |
i 0~ —
1 il ‘ ’ Il
I |
il ‘ ‘
Part Name Article nr. | Qty | | Part Name Article nr. | Qty
Skive M10 polyfix 04-055-036 | 4 Lasemutter M10 04-040-010 | 4
Plast rarfeste, kropp 05-301-036 | 4 Avstandskive Radie 38 | 04-210-010 | 4
Plast rorfeste, hode | 05-301-036 | 4 SR

[

T 04-040-010
=

(oo




Sove 07-510-230K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Vertikal nett Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-510-230K
Ror bro rett 07-510-198 1
Lengde = 1338
#—— == |30gbeslag
“  |Grenn
| A Nett vertikal 07-510-230 1
8 8 @ Lengde = 1338
Bac | Sort
0@
Bacs
006
~ ~ > |Brikke 50 1xM8 04-060-050 | 12
' ,\ N\ Torx M8x25 04-000-025 | 12
C
. | Avstandsskive 04-210-010 4
Lasemutter M10 04-040-010 4
{ \ :
\ {1 p \
\\ = 3




Seve 07-510-230K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Vertikal nett Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-510-230K
P Skive M10 polyfix | 04-055-036 | 4
[/
o
Plast rorfeste 05-301-036 4
Kropp
Plast rerfeste 05-301-036 4

Hode




